

WSZ-EP-53/...../2016

Konin, 30.09.2016 r.

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę łóżek szpitalnych dla potrzeb Oddziału Leczenia Uzależnień Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie.
(nr sprawy: WSZ-EP-53/2016)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi z rur pokrytych powłoką niklowo-chromową, wypełnione wkładem z płyty tworzywowej, wodoodpornej, dwustronnie laminowanej, dostępnej w szerokiej gamie kolorów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami głęboko osadzonymi, wyjmowanymi bez użycia narzędzi, zapewniającymi bezpieczeństwo, nie wymagającymi dodatkowych zabezpieczeń?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym regulacja oparcia pleców i segmentu uda odbywa się za pośrednictwem jednej dźwigni, co w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność łóżka?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w bariery boczne składane wzdłuż ramy leża, montowane w specjalne tuleje znajdujące się pod ramą leża?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w bariery boczne z blokadą w postaci jednego mechanizmu, który należy „odciągnąć”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w bariery boczne mocowane w tuleje za pomocą mechanizmu zatrzaskowego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.



8. Czy Zamawiający dopuści łożko ze zgłoszeniem do Rejestru Wyrobów Medycznych zamiast wpisu, co jest rozwiązaniem równoważnym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

D. Kotecka
Dorota Kotecka